14.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

41
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Психиатрия (31.08.20)

Председательствовал: А. П. Отмахов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Иванова ________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. М. Чомская_____________________________ __ ______________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Бочарова______________________ __________________ ______________________
(И.О. Фамилия)

И. Н. Васильева_____________________________ ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Егоян________________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Ефимова_______________________ ___ _________________________________________
(И.О. Фамилия)

П. Г. Здановский____________ ___ ___________________________ ____________________ _
(И.О. Фамилия)

С. А. Колчев______________________________ _________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. К. Конюшенко _________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лисицына________ _____________ ____ __ _____________________
(И.О. Фамилия)

О. М. Палатина_____________________________ _________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Л. Пивняков__________________ _____ ________________________ _____________________
(И.О. Фамилия)

В. К. Раев__________ _ ___________ ___________________ _______ _________ ______
(И.О. Фамилия)

М. С. Сгибнева
(И.О. Фамилия)

А. И. Суханова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Хабаров
(И.О. Фамилия)

Н. А. Целебровская
(И.О. Фамилия)

А. Г. Чудиновских
(И.О. Фамилия) —

А. И. Шальнов
(И.О. Фамилия)

О. В. Шальнова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баирова Розалия Алиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Психиатрия (31.08.20)

Иванов Евгений Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Кокая Николай Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Председатель -у
(подпись)

Заместители председателя _____ ________________

Ответственный секретарь
.. У: (ПОДПИСЬ)

А. П. Отмахов
(И.О. Фамилия)

В. М. Чомская_________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

2